PAGE  
10

ORCI KÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

3/2014. (III. 12.) önkormányzati rendelete
 A  szociális és gyermekjóléti ellátások helyi szabályairól szóló

5/2009. (IV. 18.) önkormányzati rendelet 

 módosításáról
Orci Községi Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva, a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 132. § (4) bekezdés g) pontjában és a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XIII. törvény 18. § (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a szociális és gyermekjóléti ellátások helyi szabályairól szóló 5/2009. (IV. 18.) önkormányzati rendelete módosítására a következőket rendeli el:
1.  § 

(1) A szociális és gyermekjóléti ellátások helyi szabályairól szóló 5/2009. (IV. 18.) rendelet (továbbiakban: R.) 4. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) Az e rendeletben szabályozott pénzbeli és természetbeni szociális ellátások megállapítása és a szociális alapszolgáltatások igénybevétele iránti kérelmeket a Magyaratádi Közös Önkormányzati Hivatalnál (továbbiakban: Hivatal) lehet szóban, vagy írásban előterjeszteni.” 

(2) A R. 4. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(2) E rendeletben szabályozott, a képviselő-testület hatáskörébe tartozó ellátások megállapításával és megszüntetésével kapcsolatos hatásköröket a (2a) bekezdés kivételével képviselő-testület a polgármesterre ruházza át.”

(3) A R. 4. §-a a következő (2a) bekezdéssel egészül ki: 

„(2a) E rendelet 30. §-a szerinti, méltányossági közgyógyellátás megállapításával és megszüntetésével kapcsolatos hatásköröket a képviselő-testület a jegyzőre ruházza át.”

2. §

(1) A R. 5. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(2) A pénzbeli és természetbeni szociális ellátások megállapítása iránti kérelem tartalmazza:

a)  az ellátást igénylőnek az Szt. 18. §  a)-c) pontjában szereplő adatait,

b) az igényelt szociális ellátás jogosultsági feltételeinek meglétét igazoló adatokat, nyilatkozatokat.”

(2) A R. 5. § (5) bekezdésének d) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

(A jövedelem igazolható:)

„d) vállalkozó esetében az illetékes NAV igazolásával, a kérelem benyújtását megelőző gazdasági év személyi jövedelemadó alapjáról.”
(3) A R. 5. § (6) bekezdése az alábbi c) ponttal egészül ki: 

(A jövedelemszámításnál figyelmen kívül kell hagyni) 

„c) a közfoglalkoztatásból származó havi jövedelemnek a foglalkoztatást helyettesítő támogatás összegét meghaladó

részét.”

(4) A R. 5. § (8) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(8) Nincs szükség igazolásra azon adatok tekintetében, amelyek a Hivatal nyilvántartásában fellelhetők, valamint a Ket. 36. §-ának (2)-(3) bekezdésében foglaltak szerint az adat, illetve igazolás beszerezhető.”
3. § 
A R. 8. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„8. §

(1) A rendszeres szociális segély, a foglalkoztatást helyettesítő támogatás, lakásfenntartási támogatás, önkormányzati segély egészben vagy részben természetbeni szociális ellátás formájában is nyújtható. A folyósítás módjáról az ellátást megállapító határozatban rendelkezni kell.
(2) A foglalkoztatást helyettesítő támogatás, valamint a rendszeres szociális segély természetbeni szociális ellátás formájában akkor nyújtható, ha a családban a Gyvt. 68. §-a szerint védelembe vett gyermek él. Védelembe vett gyermekenként a foglalkoztatást helyettesítő támogatás és a rendszeres szociális segély megállapított összegének 20 %-a, de összesen legfeljebb 60%-a nyújtható természetben.)”

 
4.  § 

A R. 13. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„13. §

Szociális rászorultság esetén a jogosult számára a települési önkormányzat képviselő-testülete az Szt.-ben, illetve e rendeletében meghatározott feltételek szerint önkormányzati segélyt állapít meg.”
5. §
A R. 15. §-a  helyébe a következő rendelkezés lép: 

„15. §

Az aktív korúak ellátására való jogosult megállapítására, illetve megszüntetésére,  felülvizsgálatára és összegének megállapítására, valamint a hajléktalan személyek részére történő ellátás megállapítására az Önkormányzat az Szt. 33-37/C §-ainak rendelkezéseit változtatás nélkül alkalmazza a 16-17. §-ban foglaltak figyelembevételével.”
6. §
(1) A R. 16. §-át megelőző „ A rendszeres szociális segélyben részesülőkre vonatkozó együttműködés eljárási szabályai” alcímben a „rendszeres szociális segélyben” szövegrész helyébe az „aktív korúak ellátásában” szövegrész lép.  

(2) A R. 16. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„16. §

(1) Az aktív korúak ellátását igénybe vevő köteles a lakókörnyezete rendezettségét biztosítani. A lakókörnyezet rendezettségének vizsgálatával kapcsolatosan az Szt. 33. § (7) bekezdésében foglaltak az irányadók.  

(2) Az aktív korúak ellátására jogosult az (1) bekezdésben előírt kötelezettségét megszegi, ha az ingatlanon lévő

a) épület állaga veszélyezteti az emberi életet, vagy testi épséget

b) lakóház környezetében jelentős mennyiségű hulladékot halmozott fel

c) lakóház környezetében csekély mennyiségű, de emberi egészségre ártalmas veszélyes hulladékot halmozott fel

d) lakóház belső tere gondozatlan, rendetlen, 

e) udvarban, kertben található tárgyak rendben tartását elmulasztotta, ezzel az ingatlan rontja az utca- és településképet,

f) kerítésen kívül határos területen, járdán hulladékot tárol

g) épület, és ingatlan előtti járda hó-és jégmentesítési kötelezettségét elmulasztja

h) egészségügyi kártevők elszaporodásának meggátolását elmulasztja

i) területen nem végzi el rendszeresen a gyommentesítést, kaszálást, vagy közérdekű védekezésnek nem tesz eleget. 

(3) Az aktív korúak ellátását kérelmező, valamint az ellátásra jogosult az elvégzendő tevékenységek konkrét megjelölését tartalmazó felhívástól számított 5 napon belül köteles eleget tenni az (1) bekezdésben előírt kötelezettségének.

(4) Amennyiben az aktív korúak ellátását kérelmező, vagy az ellátásra jogosult a felszólítás ellenére nem tesz eleget az (1) bekezdésben előírtaknak, úgy az aktív korúak ellátására való jogosultság iránti kérelmet el kell utasítani, illetőleg a folyósított ellátást meg kell szüntetni.”
7. §
A R. 17. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„17. §

(1) A rendszeres szociális segélyben részesülő személyek vonatkozásában az együttműködésre kijelölt szerv az Igal és Környéke Alapszolgáltatási Központ (a továbbiakban: Alapszolgáltatási Központ).

(2) A rendszeres szociális segélyre jogosult személy – az egészségkárosodott személy kivételével – a segély folyósításának feltételeként köteles együttműködni a Szociális Központtal. 

(3) A (2) bekezdésben meghatározott személy az együttműködés keretében köteles: 

a) a Szt-ben foglalt kötelezettségének eleget tenni,

b) a Szociális Központtal rendszeres kapcsolatot tartani az általa előírt időpontban megjelenni.

(4) Amennyiben a rendszeres szociális segélyben részesülő személy az együttműködési kötelezettsége teljesítésében ténylegesen akadályozott, ennek okát köteles haladéktalanul, de legkésőbb 3 munkanapon belül bejelenteni az Alapszolgáltatási Központ felé. Az akadályoztatás okát a bejelentéssel egyidejűleg, de legkésőbb 5 munkanapon belül köteles hitelt érdemlő módon igazolni melynek megalapozottságát az Alapszolgáltatási Központ köteles megvizsgálni. 

(5) Az Alapszolgáltatási Központ – a külön jogszabályban meghatározott feladatain túl – írásban tájékoztatja az Önkormányzatot:

a) a beilleszkedést segítő programról, annak egy példányával,

b) a beilleszkedést segítő program módosításáról, annak egy példányával.

(6) A beilleszkedést segítő programok típusai: 

a) a rendszeres szociális segélyben részesülő személy saját erőforrásainak feltárására irányuló egyéni programok,

b) mentálhigiénés életmódot formáló programok,

c) munkavégzésre felkészítő és integráló programok,

d) csoportos önsegítő és képességfejlesztő programok,

e) álláskeresési technikák, jogi és pszichológiai tanácsadás, csoportos foglalkoztatás,

f) képzés, átképzés különösen az általános iskolai végzettség és az első szakképesítés megszerzésének érdekében,

g) más ellátáshoz juttatás.

(7) Együttműködési kötelezettség megszegésének minősül, ha a rendszeres szociális segélyben részesülő személy a számára felróható okból:

a) jogosultságot megállapító határozat jogerőre emelkedését követő 15 napon belül nyilvántartásba vétele céljából nem jelenik meg az Alapszolgáltatási Központnál,

b) az együttműködési megállapodásban foglaltaknak nem tesz eleget,

c) a beilleszkedést segítő program bármely pontjának nem tesz eleget,

d) akadályoztatása okát az előírt határidőben nem jelenti, vagy azt hitelt érdemlően igazolni nem tudja,

e) a beilleszkedést segítő programban meghatározott szervezetekkel a kapcsolatot nem veszi fel, vagy az általuk meghatározott időpontban nem jelenik meg,

f) ha az Alapszolgáltatási Központnál, vagy a beilleszkedési programban meghatározott szervezeteknél a kijelölt időpontban ittas vagy bódult állapotban jelenik meg.

(8) Az együttműködési kötelezettség elmulasztása esetén az Alapszolgáltatási Központ minden alkalommal soron kívül vizsgálja a mulasztás okát, s amennyiben az a rendszeres szociális segélyben részesülő személy számára felróható úgy az együttműködési kötelezettség megszegését 3 munkanapon belül köteles jelezni.”
8. §

A R. 19. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„19. §

(1) Az önkormányzat a normatív lakásfenntartási támogatás vonatkozásában az Szt. 38-39. §-ában foglalt rendelkezéseket változtatás nélkül alkalmazza 

(2)  A normatív lakásfenntartási támogatást igénybe vevő köteles lakókörnyezete rendezettségének biztosítása érdekében ezen rendelet 16. §-ában előírt feltételeket teljesíteni.
(3) A normatív lakásfenntartási támogatást igénybe vevő az elvégzendő tevékenységek konkrét megjelölését tartalmazó felhívástól számított 5 napon belül köteles eleget tenni az (2) bekezdésben előírt kötelezettségének.

(4) Amennyiben a normatív lakásfenntartási támogatást kérelmező, vagy az ellátást igénybe vevő a felszólítás ellenére nem tesz eleget a (2) bekezdésben előírtaknak, úgy a támogatás iránti kérelmet el kell utasítani, illetőleg a folyósított ellátást meg kell szüntetni.

9. §

A R. 25. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„25. §

(1) Önkormányzati segély nyújtható a létfenntartást veszélyeztető rendkívüli élethelyzetbe került, valamint időszakosan vagy tartósan létfenntartási gondokkal küszködő személy és családja részére, akik önmaguk, illetve családjuk létfenntartásáról más módon nem tudnak gondoskodni, vagy alkalmanként nem várt többletkiadás elhárításához.

(2) Az önkormányzati segély fajtái:

a) eseti segély 
b) gyermekvédelemmel kapcsolatos támogatás
c) haláleset miatti támogatás

d) pénzügyi szolgáltatási tevékenységnek nem minősülő kamatmentes kölcsön. 
(3) Az önkormányzati segélyt az 1. melléklet szerinti „Önkormányzat segély kérelem” nyomtatvány benyújtásával lehet igényelni.”
10. § 

A R. 26. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„26. §

(1) Eseti segély annak a személynek, illetve családnak állapítható meg, aki létfenntartást veszélyeztető rendkívüli élethelyzetbe került, valamint időszakosan vagy tartósan létfenntartási gondokkal küszködik.

(2) Az eseti segély megállapítható

a) kérelemre,

b) hivatalból. 
(3) Az eseti segélyt igénylőnek a szociális helyzete megismerése céljából a kérelemhez mellékelnie kell a jövedelmi, vagyoni helyzetéről, körülményeiről szóló igazolásokat, amelyek alapján a szociális rászorultsága megállapítható.

(4) Az eseti segély megállapítása esetén a 26. § (3) bekezdése szerinti kérelmet és a (3) bekezdés szerinti igazolásokat nem kell becsatolni. 
(5) Eseti segély állapítható meg:

a) egyedül élő személynek, ha a jövedelme az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 200 %-át nem haladja meg 

b) családban élő személynek, ha a családban az egy főre jutó jövedelem az öregségi  nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 150 %-át nem haladja meg és az egyedül élő személy, illetve a családban élő személyek vagyonnal nem rendelkeznek

c) jövedelmére tekintet nélkül annak, aki súlyos krízis helyzetbe került.

(6) Eseti segély adható: 

a) betegségből, korházi ápolásból eredő többletkiadások támogatásaként

b) gyógyszerköltségek, gyógyászati segédeszközök támogatásaként, kórházi kezelés, vagy egyéb, egészségi állapot miatt jelentkező váratlan kiadás esetén;

c) haláleset miatt bekövetkezett, a temetéssel kapcsolatos többletköltségek enyhítésére;

d) szabadságvesztés büntetéséből egy hónapnál nem régebben szabadult személynek, ha börtönkeresményéből a szükséges kiadásai nem fedezhetők;

e) lakásfenntartással összefüggő alkalmankénti jelentős kiadások következtében (pl. tüzelővásárlás, kimagaslóan magas fűtési számla) a kérelmező pénzbeli segítségre szorul, vagy közüzemi szolgáltatóknál, fennálló hátralékok rendezéséhez, előrefizetős áramfogyasztást mérő készülék működtetéséhez, 
f) ha elemi kár következtében lakhatását biztosító ingatlan és ingósága megrongálódott, és helyrehozatali költségének teljesítése átmenetileg vagy tartósan a kérelmező és családja létfenntartását veszélyezteti;

g) egyéb súlyos krízishelyzet megoldásához.

(7) Az eseti segély egyedül élő kérelmezőként, illetve családonként egy naptári évben legfeljebb négy alkalommal adható, melynek éves összege a húszezer forintot nem haladhatja meg.

(8) Az alkalmanként adott eseti segély egyszeri összege kettőezer forinttól húszezer forintig terjedhet. 
(9) Ha e rendelet másképp nem rendelkezik, az eseti segélyt házipénztárból kell kifizetni, amennyiben a kérelmező nem kéri annak folyószámlára történő utalását.

(10) A (6) bekezdés e) pontjában meghatározott, közüzemi szolgáltatónál fennálló, hátralékokra nyújtott eseti segélyt a (9) bekezdésben foglaltaktól eltérően a közüzemi szolgáltatóhoz, annak folyószámlájára kell utalni.”
11. §

A R. 27. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„27. §

(1) A gyermekek családban történő gondozásának költségeihez az alábbi pénzbeli és természetbeni ellátások állapíthatóak meg:

a) eseti gyermekvédelmi támogatás

b) iskoláztatási támogatás. 
(2) Eseti gyermekvédelmi támogatásban részesíthető a gyermek, ha az őt gondozó család időszakosan létfenntartási gondokkal küzd, vagy létfenntartást veszélyeztető rendkívüli élethelyzetbe került, és a családban az egy főre jutó havi jövedelem nem haladja meg az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 150 %-át.

(3) Időszakos létfenntartási gondnak, valamint létfenntartást veszélyeztető rendkívüli élethelyzetnek kell tekinteni, ha a gyermek családjának alkalmanként váratlan többletkiadása jelentkezik, különösen

a) a válsághelyzetben lévő várandós anya gyermekének megtartása,

b) gyermek fogadásának elősegítése,

c) a nevelésbe vett gyermek családjával való kapcsolattartás, a gyermek családba való visszakerülésének elősegítése, 

d) a gyermek iskoláztatása,

e) a gyermek betegsége, 

f) a gyermek hátrányos helyzete

miatt anyagi segítségre szorul. 

(4) Az eseti gyermekvédelmi támogatás kérelemre és hivatalból állapítható meg.

(5) Az eseti gyermekvédelmi támogatás gyermekenként egy naptári évben legfeljebb négy alkalommal adható, melynek éves összege a húszezer forintot nem haladhatja meg.

(6) Az alkalmanként adott gyermekvédelmi támogatás egyszeri összege kettőezer forinttól húszezer forintig terjedhet. 

(7) A támogatás összege folyósítható házipénztárból vagy átutalással intézmény folyószámlájára, melyről a megállapító határozatban rendelkezni kell.”
12. §

A R. a következő 27/A. §-sal egészül ki:

„27/A §

(1) Önkormányzati segély állapítható meg halálesethez, vagy temetéshez kapcsolódó költségekhez való hozzájárulás céljából az elhunyt személy eltemettetéséről gondoskodó kérelmezőnek, amennyiben családjában az egy főre jutó nettó jövedelem nem haladja meg az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 250 %-át.

(2) A halálesettel, illetőleg temetéssel járó költségekhez való hozzájárulás céljából megállapítható önkormányzati segély összege a helyben szokásos legolcsóbb temetés összegének 10 %-a.  
(3) Az önkormányzat a helyben szokásos legolcsóbb temetés összegét kettőszázezer forintban állapítja meg.”
13. §

A R. a következő 27/B. §-sal egészül ki:

„27/B §

(1) Kétévente, egy alkalommal – kivéve a (3) bekezdés a.) pontja szerinti esetet – pénzügyi szolgáltatási tevékenységnek nem minősülő kamatmentes kölcsön állapítható meg, annak a személynek, akinek a családjában az egy főre jutó jövedelem az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 200 %-át, egyedül élő esetében az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 250 %-át nem haladja meg.

(2) Az (1) bekezdés szerinti kamatmentes kölcsön iránti kérelemhez csatolni kell egy fő kézfizető kezes nyilatkozatát, valamint jövedelemigazolását, amennyiben a kérelmező egyedül élő, vagy a családban nincs két fő rendszeres jövedelemmel rendelkező személy.

(3) A kamatmentes kölcsön:

a) temetési költséghez kapcsolódó kiadások támogatása,

b) krízishelyzethez kapcsolódó kiadások miatti anyagi segítségnyújtás céljából állapítható meg.

(4) A kamatmentes kölcsön összege:

a) a (3) bekezdés a) pontja szerinti esetben legfeljebb százezer forint

b) a (3) bekezdés b) pontja szerinti esetben legfeljebb ötvenezer forint.
(5) A kamatmentes kölcsön nyújtásának feltételeiről, törlesztésének módjáról az önkormányzat a támogatottal szerződést köt.

(6) Nem részesíthető kamatmentes kölcsönben az a személy, aki a korábban nyújtott támogatás összegét neki felróható okból nem fizette vissza.

14. §

A R. 28. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) Az önkormányzat az e rendelet  26-27/B §-a szerinti önkormányzati  segélyt indokolt esetben természetben nyújtott ellátásként is megállapíthatja, amennyiben az ügy összes körülményeire tekintettel feltételezhető, hogy a pénzbeli segély nem a rendeltetésének megfelelően kerülne felhasználásra.”
15. §

A R. 28. §-a a következő (3) bekezdéssel egészül ki: 

„(3) Természetbeni ellátás különösen az Erzsébet-utalvány, az élelmiszer, a tankönyv, a tüzelő segély, a közüzemi díjak, illetve a gyermekintézmények térítési díjának kifizetése, valamint a családi szükségletek kielégítését szolgáló, gazdálkodást segítő támogatás.”
16. §

A R. 29. §-a helyébe a következő rendelkezés lép:

„29. §

(1) A köztemetéssel kapcsolatos eljárás során az önkormányzat az Szt. 48. §-ában foglaltakat változatlanul alkalmazza.

(2) Az eltemettetésre köteles személy a köztemetés költségeinek megtérítése alól mentesül, ha 

a) az egy főre számított havi jövedelme az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 150 %-át, egyedülálló esetén jövedelme az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 200 %-át nem haladja meg;  és 

b) vagyonnal nem rendelkezik, valamint
c) a hagyaték csak hagyatéki teherből áll.”

17. §

A R. 42. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

„(2) Az önkormányzat a gyermekek napközbeni ellátását az óvodai és az általános iskolai napközis foglalkoztatás keretében biztosítja.”
18. §

A R. 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

19. § 

(1) E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és az azt követő napon hatályát veszti. 

(2) E rendelet rendelkezéseit a határozattal jogerősen el nem bírált, folyamatban lévő ügyekben is alkalmazni kell.

(3) A R. 

a) 4. § (4) bekezdésében, a 21. § (1) bekezdésében és a 30. § (2) bekezdésében a „körjegyzőségen” szövegrész helyébe „hivatalban” szövegrész, 

b) 7. § (2) bekezdésében a „körjegyzőség” szövegrész helyébe „hivatal” szövegrész

c) 25. §-át megelőző „Átmeneti segély” alcím helyébe „Önkormányzati segély” alcím 

lép.  
(4) Hatályát veszti a R. 
a) 14. §-a,
b) 15. §-át megelőző „Rendszeres szociális segély” alcím

c) 17/A §-át megelőző „Bérpótló juttatás egyéb feltételei” alcím,
d) 17/A §-a, 
e) 18. § (1) bekezdése, 
f) 23-24. §-a, 

g) 25.§-átmegelőző „ESETI ELLÁTÁSOK” főcím, 

h) 27. §-át megelőző „Temetési segély” alcím  

i) 32. §-a.  

 Orci, 2014. március 11. 
 

                                     Vass Ferenc                                Prisztács Éva

 polgármester

           jegyző

 

ZÁRADÉK:

A rendelet kihirdetve!

Orci, 2014. március 12. 
                         Prisztács Éva 



       jegyző 

1. melléklet Orci Községi Önkormányzat 5/2009. (IV. 18.) önkormányzati rendeletéhez 

Illetékmentesen benyújtható!

Önkormányzati Segély kérelem

1.) Kérelmező neve:___________________________________________________________

     Születési neve: ____________________________________________________________

     TAJ száma: _____________________________ Adóazonosító jele:__________________
2.) Születési helye, ideje:
Személyi igazolvány száma:____________

      Anyja neve:
Családi állapota:_____________________
3.) Lakóhelye:________________________________________________________________ Tartózkodási helye: ___________________________________________________________

4.) Telefonszáma (nem kötelező megadni): _________________________________________

5.) Bankszámlaszám (átutalási betétszámla):________________________________________

6.) A kérelmező idegenrendészeti státusza (nem magyar állampolgárság esetén):
 □ szabad mozgás és tartózkodás jogával rendelkező, vagy

 □ EU kék kártyával rendelkező, vagy

 □ bevándorolt/letelepedett, vagy

 □ menekült/oltalmazott/hontalan.

7.) Kérelmezővel egy háztartásban élő hozzátartozók 
	
	Név
	Születési hely, idő
	Anyja neve
	Rokoni fokozat
	Taj száma
	Jövedelem megnevezése és összege

	Házastárs / élettárs
	
	
	
	
	
	

	Gyermekek
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Egyéb hozzátartozók
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


8.) A kérelem indoklása:
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
9.) A táblázat abban az esetben töltendő ki, ha a segélyt elhunyt hozzátartozó eltemettetéséhez igényli!

	a                Az elhunyt neve:
	

	                  Az eltemettető és az elhunyt közötti rokoni
                   kapcsolat:
	

	                    Alulírott nyilatkozom, hogy a hadigondozásról szóló törvény alapján temetési 

                     hozzájárulásban nem részesültem. 


10.) Nyilatkozat

A személyes adatok védelméről és a közérdekű adatok nyilvánosságáról szóló 1992. évi LXIII. tv. 3. § (3) bekezdés alapján hozzájárulok, hogy az önkormányzat az általam közölt személyes adataimat kezelje, a szükséges iratokat megkérje.

Tájékoztató!

A kérelemhez a család összes jövedelméről az igazolásokat csatolni kell. 

- A havi rendszerességgel járó jövedelem esetén a kérelem benyújtását megelőző utolsó 1 havi nettó jövedelem igazolását (kereset, GYES, GYED, GYET, családi pótlék, gyermektartás)

- A nem havi rendszerességgel szerzett, illetve vállalkozásból származó jövedelem esetén a kérelem benyújtásának hónapját közvetlenül megelőző tizenkét hónap alatt szerzett jövedelmet (egyéni vállalkozó esetén NAV igazolása,)

- Nyugdíj és nyugdíjszerű ellátásban részesülő esetén a NYUFIG által év elején megküldött igazolás.

-14 év feletti gyermekek esetén az iskolalátogatási / hallgatói jogviszony igazolást

Továbbá temetési segély esetén csatolni szükséges:
- Eredeti temetési számlát. (a kérelem elbírálását követően visszaküldésre kerül)
- Elhunyt személy halotti anyakönyvi kivonatának másolatát.

Kelt: _________________________________




 ______________________________

                             kérelmező aláírása
                        
                 kérelmezővel közös háztartásban







             
       együtt élő családtagok aláírása  
